
 

 

UCHWAŁA NR IX/83/23 

RADY MIEJSKIEJ W PASŁĘKU 

z dnia 27 października 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr VIII/71/23 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 29 września 2023 roku 

dotyczącej wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 

stawki tej opłaty i stawki opłaty za pojemnik o określonej pojemności 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 6j ust. 3b, art. 6k ust. 3 ustawy z dnia 

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1469 z późn. zm.) Rada Miejska w Pasłęku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VIII/71/23 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 29 września 2023 r. w sprawie wyboru 

metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty i stawki 

opłaty za pojemnik o określonej pojemności (Dz. Urz. Woj. W-M z 2023 r. poz. 4897): 

- dodaje się § 3. w brzmieniu: 

„1. W przypadku nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy, lub innej nieruchomości 

wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, ustala się ryczałtową stawkę opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 224,97 zł za rok od domku letniskowego na 

nieruchomości albo od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe. 

2. W przypadku nieruchomości, o których mowa w ust. 1, jeżeli właściciel nieruchomości 

nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny,  ustala się stawkę opłaty 

podwyższonej (tj. czterokrotność stawki podstawowej) za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

w wysokości 899,88 zł za rok od domku letniskowego na nieruchomości albo od innej nieruchomości 

wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe. ”;, 

- dodaje się § 4. w brzmieniu: 

„1. W przypadku nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy a powstają odpady 

komunalne, jeżeli odpady te są zbierane w sposób selektywny, ustala się następujące stawki opłaty za 

pojemnik przeznaczony do zbierania odpadów komunalnych na terenie nieruchomości: 

1) za pojemnik o pojemności 10 l – 0,60 zł za jednokrotne opróżnienie pojemnika, 

2) za pojemnik o pojemności 40 l – 2,43 zł za jednokrotne opróżnienie pojemnika, 

3) za pojemnik o pojemności 110 l – 6,70 zł za jednokrotne opróżnienie pojemnika, 

4) za pojemnik o pojemności 120 l – 7,31 zł za jednokrotne opróżnienie pojemnika, 

5) za pojemnik o pojemności 240 l – 14,62 zł za jednokrotne opróżnienie pojemnika, 

6) za pojemnik o pojemności 360 l – 21,93 zł za jednokrotne opróżnienie pojemnika, 

7) za pojemnik o pojemności 1100 l – 67,00 zł za jednokrotne opróżnienie pojemnika. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 3 listopada 2023 r.

Poz. 5309



2. W przypadku nieruchomości, o których mowa w ust. 1, jeżeli właściciel nieruchomości 

nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny, ustala się stawki opłaty 

podwyższonej (tj. trzykrotność stawki podstawowej) za pojemnik przeznaczony do zbierania odpadów 

komunalnych na terenie nieruchomości, tj.: 

1) za pojemnik o pojemności 10 l – 1,80 zł za jednokrotne opróżnienie pojemnika, 

2) za pojemnik o pojemności 40 l – 7,29 zł za jednokrotne opróżnienie pojemnika, 

3) za pojemnik o pojemności 110 l – 20,10 zł za jednokrotne opróżnienie pojemnika, 

4) za pojemnik o pojemności 120 l – 21,93 zł za jednokrotne opróżnienie pojemnika, 

5) za pojemnik o pojemności 240 l –  43,86 zł za jednokrotne opróżnienie pojemnika, 

6) za pojemnik o pojemności 360 l –  65,79 zł za jednokrotne opróżnienie pojemnika, 

7) za pojemnik o pojemności 1100 l – 201,00 zł za jednokrotne opróżnienie pojemnika.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pasłęka. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz 

podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Pasłęku 

oraz publikację w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Pasłęku i wchodzi w życie z dniem 

1 stycznia 2024 r. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Pasłęku 

mgr Marian Matuszczak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 5309


		2023-11-03T13:12:21+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




